KOFFIE 3,00

ESPRESSO 3,00

CAPPUCCINO 3,50 HUISGEMAAKT APPELGEBAK

DUBBELE ESPRESSO 4,00 HUISGEMAAKT APPELGEBAK met slagroom
KOFFIE VERKEERD 3,50 HUISGEMAAKTE CRANBERRY-KWARKTAART
WARME CHOCOMEL 4,00 WISSELEND GEBAK

WARME CHOCOMEL MET SLAGROOM 4,50 raag) de ReslEniye

WARME CHOCOMEL 7,00

Met rum of Juttersbitter (met slagroom +0,50)

VERSE MUNTTHEE
Met honing

VERSE GEMBERTHEE

Met honing en citroen
CHAI TEA LATTE

Kruidig en romig
CRANBERRY THEE

Proef de smaak van Vlieland

COLOMBO EARL GREY

Zwarte verfrissende thee met het intense aroma van bergamot

COLOMBO ENGLISH BREAKFAST

Hoge kwaliteit zwarte theeén met rijke en krachtige smaak

COLOMBO ROOIBOS
Naaldjes van de Rooibosstruik, fijne en licht-zoete smaak

COLOMBO JASMIJN

WARME CHOCOMEL MET BAILEYS

8,00

(met slagroom +0,50)

4,00

4,00

4,00

3,00

3,00

3,00

3,00

3,00

Hoogste kwaliteit Jasmijnbloesem met zachte groene theebladeren

COLOMBO BOSVRUCHTEN
Zwarte Ceylon thee met zoete bosvruchten-aroma'’s

COLOMBO GROENE THEE
Licht gestoomde bladeren met een verse, pure smaak

CAPPUCCINO DOLCE VITA 4,00
Cappuccino met hazelnootsiroop

ESPRESSO MACCHIATO 3,50
Espresso met een wolkje melkschuim

CORTADO 3,50
Espresso met warme melk en melkschuim

LATTE MACCHIATO DINING STYLE 4,75
Dubbele espresso met warme melk en melkschuim
COOKIE LATTECCINO 5,50

Latte Macchiato met chocolate cookie-siroop

MET ALCOHOL

VLIELANDSE KOFFIE 8,00
Koffie met Juttersbitter en ongezoete room

IRISH COFFEE 8,00
Koffie met lerse whiskey en ongezoete room

CAFE BOMBA 8,00
Koffie met advocaat, slagroom en chocolade

BAILEYS COFFEE 8,00
Koffie met Bailey's Irish Cream en ongezoete room
BAILEYS FRAPPUCCINO 8,50
IJskoffie met Baileys en slagroom

FRENCH COFFEE 8,00

Koffie met Grand Marnier en ongezoete room

3,00

3,00

KARAMELKOFFIE

Koffie met karamelsiroop, slagroom en nootjes
FLAT WHITE

Koffie Verkeerd met dubbele shot espresso
HEAVENLY HAZEL

Hazelnootcappuccino met slagroom
FRAPPUCCINO

lJskoffie met slagroom

COOL CAPPUCCINO

“1IJskoffie met melkschuim

Heerlijk met een shot Monin hazelnoot-, karamel-

e of chocolate cookiesiroop! (+0,25)

Melkkoffie met plantaardige melk +0,50

SPANISH COFFEE
Koffie met Tia Maria en ongezoete room

ITALIAN COFFEE
Koffie met Disaronno Amaretto en ongezoete room

BRAZILIAN COFFEE
Koffie met Kahlua en ongezoete room

DOM COFFEE
Koffie met DOM Benedictine en ongezoete room

DOCKUMER KOFIJE
Koffie met Beerenburg en ongezoete room

ESPRESSO MARTINI
Espresso, vodka, koffielikeur

5,00
5,50
5,00

5,00

5,00

4,50

5,00

6,00

5,50

8,00

8,00

8,00

8,00

8,00

11,00



